
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
 

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w  sprawie  sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr 633/5 położonej w obrębie Gardna Wielka, 
Gmina Smołdzino 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688.), art. art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) oraz 
Uchwały Nr LXII/418/2023 Rady Gminy Smołdzino z dnia 7 września 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki nr 633/5 położonej w obrębie Gardna Wielka, Gmina Smołdzino 

Zarządzam co następuje : 

§ 1.  

Przeznaczam do sprzedaży  w drodze bezprzetargowej działkę nr 633/5 położoną w obrębie Gardna Wielka, 
Gmina Smołdzino o pow. 0.0010 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Słupsku VII Wydziale Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta SL1S/00105444/9 z przeznaczeniem na poprawienie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej w ewidencji nr 633/4, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Słupsku VII Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta 
SL1S/00024442/3. 

§ 2.  

Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Smołdzino, a ponadto 
informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej 
oraz umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Wykaz nieruchomości na terenie Gminy Smołdzino przeznaczonej  do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

 
Lp. 

 
Nr. / pow. 

działki 

 
Obręb 

 
Nr. KW 

 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie w: studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego/planie 

zagospodarowania przestrzennego/decyzji o 
warunkach zabudowy 

Forma sprzedaży Cena 
nieruchomości 

Warunki płatności 

1 2 3 4 5 6    
1 633/5 - 

0.0010 ha 
Gardna 
Wielka 

SL1S/00105444/9 niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania  Sprzedaż 
w drodze 

bezprzetargowej   

508,00 zł netto   Cena wraz z  
podatkiem od 
towarów i usług, 
płatna przed 
zawarciem 
umowy 
notarialnej. 
Nabywca 
nieruchomości, 
ponosi koszty 
notarialne 
i sądowe. 

 


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY SMOŁDZINO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości na terenie Gminy Smołdzino przeznaczonej  do sprzedaży w trybie bezprzetargowym


